







W przystani małych sierotek

100-osobowa rodzina

dobrze sobie radzi dzięki dyscyplinie i organizacji

Historia Zosi to jedna z wielu tragedii polskiego dziecka...

gry towarzyskie. Najbardziej atrakcyjna, szczególnie dla chłopców...

Młodzież pracuje w szwalni, warsztacie, sprząta, pomaga w kuchni...

nie i pożytecznie wypełniony dzień. I wyglądają doskonale...

Mała Zosia, odrobiła już lekcje w „uczelnii”...

To właśnie jest celem pracy R.T.P.D.: stworzenie domu sieroci...

Moc pracy i wydatków — mało funduszów.



Dzieci w czasie zabawy.

W DOMU DZIECKA R.T.P.D.

W Domu Dziecka R.T.P.D. w Marysinie, znalazło przystań, po wielu przeżyciach wojennych...

historii czy geografii, na tablicy zapala się mała żarówka elektryczna.

Marysinie, swoje dość okazałe gospodarstwo: 15 morgów ziemi...

Akcja oczyszczania szeregów partyjnych nie powinna odbywać się mechanicznie

Dzielnica Śródmieście — Lewa PPS w Łodzi należy do największych organizacji partyjnych...

Ten stan odbił się na pracy wielu kół partyjnych. Zagadnienie to podjęto na odbytej przed kilku dniami konferencji...

NIEBEZPIECZESTWO MECHANIZMU

Konferencja aktywny w myśl zaleceń Rady Naczelnej PPS miała za zadanie dokonanie krytycznej i samokrytycznej oceny...

szkodników Partii i klasy robotniczej. Z faktu tego aktywności tej...

CHOWANIE SIĘ ZA DYMNA ZASŁONA

Dyskusja, w której udział brało wielu towarzyszy, była niejednokrotnie przykładem...

Tego rodzaju wypowiedzi świadczą o niedostatecznym przemyśleniu...

PRZYKŁADY DOBREGO ZROZUMIENIA

Dlatego też na tym większą uwagę zasługują wystąpienia tych towarzyszy...

nie na przyczyny, które zaciemniały jego horyzont polityczny...

Mimo wielu braków Konferencja Aktywny Dzielnicy Śródmieście...

„Słodkie kradzieże” dyrektorów „Sucharda”

W najbliższym czasie staną przed sądem w Krakowie pracownicy firmy „Sucharda”...

Nowe formy współzawodnictwa pracy

współzawodnictwa pracy

Okólnikiem Komisji Centralnej Związków Zawodowych przekazano Radom Zakładowym...

Fabryczne Komitety Współzawodnictwa składają się z przedstawicieli Rady Zakładowej...

nie wyników współzawodnictwa, po pularyzacji doświadczeń ruchu współzawodnictwa pracy...

Do zadań Komitetów Fabrycznych należy również piecza nad terminowym, comiesięcznym organizowaniem...

Wszelkie potrzebne materiały, do których ruchu współzawodnictwa pracy dostarczać powinna na te...

Na szarym mydle spłynie rudowęglowiec

Na Stoczni Gdańskiej trwają przygotowania do wodowania pierwszego rudowęglowca...

Dla zmniejszenia tarcia przy zeszliżu statku tor zeszliżgowy i płozy zostaną nasmarowane specjalną masą...

Centralna komisja koordynować będzie akcją stypendialną

W Ministerstwie Oświaty odbyła się konferencja w sprawie koordynacji akcji stypendialnej...

Robotnicy inspektorami pracy Kurs szkoleniowy Min. Pracy w Spale

W Spale odbywa się trzymiesięczny kurs dla kandydatów do służby w Inspekcji Pracy...

Ministerstwo Pracy i Opieki Społecznej postanowiło włączyć do Inspekcji Pracy odpowiednio przygotowanych robotników...

NASZ felieton

„MEIN KAMPF” Marshalla

Wielką sensację wywołano w Zachodniej Europie...

„Program” ten przewiduje następujące wytyczne dla amerykańskich polityków...

1) Nie zgodzić się na prowadzenie rokowań w sprawie Niemiec, jako całości i próbować „moralnie” potępić Zw. Radziecki w ONZ...

2) Zachęcić kraje marszałkowskie do politycznej i ekonomicznej unifikacji. 3) Zażądać od amerykańskiego Kongresu wyrażenia zgody...

4) Utworzenie Bloku Północno-Atlantyckiego, w skład którego wchodziłyby po jednej stronie oceanu St. Zjednoczone i Kanada...

5) Zachęcić inne kraje skandynawskie i śródziemnomorskie do jak najściślejszej współpracy z Blokiem Atlantyckim...

Paryscy obserwatorzy polityczni stwierdzają, że program powyższy zredagowany jest w hitlerowskim pełnym demagogii geopolitycznym żargonie...

Dziennik powyższy stwierdza, że omawiany plan jest jednym z etapów kampanii amerykańskiego sekretarza stanu...

Później zaś kierownik polityki zagranicznej USA rzucił maskę i pokazał swoje kły...

Współpraca położnych z ośrodkami zdrowia

Dotychczasowa działalność położnych w gminach i powiatach naszego województwa...

W związku z tym Ministerstwo Zdrowia wydało zarządzenie, aby lekarze powiatowi ustalili ośrodki zdrowia...



